

臺南市大內區公所
捐贈清冊

115 年 1 月 1 日至 115 年 6 月 30 日止

編號	捐贈者名稱或姓名	捐贈金額	捐贈日期	捐贈用途	指定用途	說明
1	正統鹿耳門聖母廟	36,600	115.5.20	低收入戶	☒ 是 ☐ 否	紅包 600*61 份

合計 36,600 元

臺南市大內區公所
捐贈清冊(物資)

115 年 1 月 1 日至 115 年 6 月 30 日止

編號	捐贈者名稱 或姓名	捐贈物資			捐贈日期	捐贈用途	指定用途	說明
		名稱	數量	時價				
1	社團法人臺南市翔翊扶老育幼協會	物資 1 批	30	45,000	115.1.17	弱勢邊緣戶	☒ 是 ☐ 否	白米、米粉、麵條、油、泡麵、洗衣粉、牙膏牙刷組、飲料、餅乾
2	東嶽功德會	白米 10 公斤	36	18,000	115.1.25	低收入戶	☒ 是 ☐ 否	白米 5 公斤*2 包
3	財團法人台南市私立明輝社會福利慈善事業基金會	年菜 1 批	30	42,498	115.2.3	弱勢邊緣戶	☒ 是 ☐ 否	四小福 888 元*26 組，暖心年菜 899 元*10 組，七星宴 2980 元*3 組，蔬食 1480*1 組
4	臺南土城池濟堂慈善會	物資 1 批	20	6,800	115.2.4	弱勢及特境兒少	☒ 是 ☐ 否	面紙, 關廟麵, 醬油, 砂糖, 暖暖包
5	普法道濟寺	物資 1 批	35	38,500	115.2.25	弱勢邊緣戶	☒ 是 ☐ 否	米、油、糖、鹽、玉米粒、燕麥沖泡飲、八寶粥餅乾、罐頭
6	社團法人溫暖老幼關懷協會	物資 1 批	53	37,100	115.3.8	弱勢邊緣戶	☒ 是 ☐ 否	白米、麵條、沙拉油、醬油、餅乾
7	屏東里港玉賢宮	物資 1 批	30	10,830	115.3.26	弱勢邊緣戶	☒ 是 ☐ 否	鹽、醬油、糖、刀削麵、沙拉油、味素、冬粉

8	臺南市翔翊 扶老育幼協會	物資 1 批	34	20,400	115.5.2	弱勢及特境 兒少、弱勢 邊緣戶	☒ 是 ☐ 否	白米、米粉、麵 條、油、罐頭、醬 油、餅乾
9	屏東里港玉 賢宮	物資 1 批	30	10,350	115.5.13	弱勢邊緣戶	☒ 是 ☐ 否	鹽、醬油、糖、刀 削麵、沙拉油、味 素、冬粉
10	正統鹿耳門 聖母廟	白米 5 公斤	61	15,860	115.5.12	低收入戶	☒ 是 ☐ 否	
11	吳通龍議員 服務處	玉米罐	72	4,392	115.5.20	低收入戶、 大內區關懷 據點	☒ 是 ☐ 否	
12	社團法人臺 南市博愛老 幼協會	物資 1 批	24	28,800	115.5.30	弱勢邊緣戶	☒ 是 ☐ 否	白米, 醬油膏, 沙拉 油, 炊粉, 拉麵, 牙 膏, 香皂, 關廟麵, 餅 乾, 泡麵, 肉粽, 便 當, 杯子蛋糕
13	港口謝玄堂	物資 1 批	47	23,500	115.6.8	低收入戶	☒ 是 ☐ 否	白米、沙拉油、 麵、罐頭、冬粉

合計

302,030 元

臺南市大內區公所
支出明細表

115 年 1 月 1 日至 115 年 6 月 30 日止

編號	支用項目	預定支用金額	已執行金額	說明
1	正統鹿耳門聖母廟捐贈低收入戶紅包 600 元 61 份	36,600 元	36,600 元	115.5.20

合計 36,600 元

臺南市大內區公所
支出明細表(物資)

115 年 1 月 1 日至 115 年 6 月 30 日止

編號	捐贈物資			捐贈用途	已支用情形		說明
	名稱	數量	時價		日期	數量	
1	物資 1 批	30	45,000 元	弱勢邊緣戶	115.1.17	30	
2	白米 10 公斤	36	18,000 元	低收入戶	115.1.25	36	
3	年菜 1 批	30	42,498 元	弱勢邊緣戶	115.2.3	30	
4	物資 1 批	20	6,800 元	弱勢及特境兒 少	115.2.4	20	
5	物資 1 批	35	38,500 元	弱勢邊緣戶	115.3.23	35	
6	物資 1 批	53	37,100 元	弱勢邊緣戶	115.3.8	53	
7	物資 1 批	30	10,830 元	弱勢邊緣戶	115.4.16	30	
8	物資 1 批	34	20,400 元	弱勢及特境兒 少、弱勢邊緣 戶	115.5.2	34	
9	物資 1 批	30	10,350 元	弱勢邊緣戶	115.5.30	30	
10	白米 5 公斤	61	15,860 元	低收入戶	115.5.20	61	
11	玉米罐	72	4,392 元	低收入戶、大 內區關懷據點	115.5.28	72	
12	物資 1 批	24	28,800 元	弱勢邊緣戶	115.5.30	24	
13	物資 1 批	47	23,500	低收入戶	115.7.10	47	

合計 302,030 元